
            TL- spínač mávnutím-senzorový ISM-230V 

Spínač s IR senzorem slouží k zapnutí a vypnutí jakéhokoliv 

světelného či jiného zařízení s provozním napětím 230V AC. 

Ovládání : IR senzor funguje  na systému mávnutím před 

senzorem, průchod napájení se zapne v ovladači mávnutím 

před  senzorem a zapne připojené zařízení, pokud opět 

mávnete před senzorem , připojené zařízení se vypne. 

 

Využití : kdekoliv místo mechanického vypínače  

Detekce pohybu: 5-6 cm od senzoru 

 

Technické parametry : 

Vstup/výstup: 110-240V/AC připojení: svorkovnice 

Zatížení: Max.500W (220-240V/AC) běžná žárovka) 200W (úsporná žárovka a LED) 

Spínací prvek: relé 

 

 

 

 

Upozornění: 

Instalace by měla být provedena odborně způsobilou osobou. 

Před přístroj by neměly být umístěny předměty, které budou ovlivňovat správnou funkci zařízení. 

Vyhněte se instalaci v blízkosti topení a klimatizace. 

Neinstalujte pokud objekt je v pohybu. 

Pro vaši vlastní bezpečnost, neotvírejte přístroj pokud je připojen k napájení. 

 

                                

                               

                            

                               

                                  

                                   

                                    

                                                                                                     

                                                                                                                                    

 

 

 

 
 

 

 

 

 


